Liber *Sc̄es*

felicitatis habet cui nihil est securitatis. **Quis** enim securum sumum potifice arbitrabitur. qui de portu sciens fugit ad naufragium. Si enim in pua aqua cum tempestate periculose navigat. quoniam periculosa erit navigatio in mari magno et spacio. ubi reptilia quoque non sunt numeri. quoque quedam blandiendo syrenarum more miseris decipiuntur. quos dum eleuantur deiciunt in profundum maris. Quedam reptiliu genera ut glutinatae appropinquantur. que sua sicut queruntur. non quod salutis navigatiū. Quedam demum minus leduntur. dum apte inficiantur. quodam modo beluaque sub amicitie colorem nauti appropinquantur. ut illa dorso subuerterentur. quam rectis membris inuidere non valuerint. Et ut paucis agit. quod esse potest in tanta tempesta secundum. Nam teste Gregorius. quod est aliud potestas. culmis. in tempestas metus. distractus est tante dignitatis cura. tanta regum solicitude. quod metu potificis etiam si ferrea marmoreaque sit. confusione. in gerit et suiphius ignorare. Nam inquit Gregorius. sepe suscepta cura regimis per diversa et aduersa in seipsa colliditur. et ipse dicitur quisque inuenitur ad singula. dum confusa mente dividitur ad multa. **Demum** in his quod dirimus si illa felicitatis et pliculi generis addideis nihil est cur summi pontificis felicitate. in feliciori et miseriori cunctis mortalium miseris non ostendas. **Obstat** enim sue supine excellētie

Cap. scdm.

fue in momentanea felicitati. interioris sui hois ignis inextinguibilis conscientie remorsus assiduus vermis. qui non consumit nec consumetur crudeliter. Que omnia tanto premunt gaudi et quanto que suo congruent officio. aut non egisse. aut neglexisse dianabiliter non ignorat. Denique si illum piculo primum dicimus. qui paucarum animarum cura suscepit. quo pacto letus et quo securus erit. qui omnium curas in se unum transstulit. Fortes certe illos heroes directim nisi leue putet sarcinam. quos pulchre Bernhardus tangit inquisiens. graviori et piculiori debito tenetur astrimenti. qui multis animabus ratione sunt reddituri. quod iuxta prophetam de manu pastoris peccata populi requiruntur. Id ipsum piculum summi pontificatus magnus Gregorius. placebatur atque in ipsa sua assumptione gravissime deplorabat. ut ex eius registro colligitur. Ait enim cor meum dereliquit me. nolite vocare me noem filios enim perdidisti. Non opera preternas curas. prius era super altitudines frustis post curas fluctibus et tempestibus sum deponitus. Et subicitur. Quis ad hoc sufficit omnis. Simia vocari leo potest. sed non possum fieri. quod si dixerit Voca me in ecclesia possum sumus pontifex. sed ope fieri non valeo talis. namque in tali dignitati consumuntur digne pagam. Nec paucula inter nimia de summis pontificis spiritualibus miserijs laboribus. curis. et